
KOLUMBUS GRA Z WOŚP
Była moc, była energia, była radość 

i  otwarte serca. Podsumowując, za 
Jurkiem Owsiakiem: Oj działo się! Tak 
można powiedzieć o Finale 31 WOŚP, 
w  który zaangażowała się cała spo-
łeczność kolumbusowa. Szkoła Pod-
stawowa Kolumbus z  oddziałami 
dwujęzycznymi w  Błoniu z  wielkim 
zaangażowaniem wspiera inicjatywę 
WOŚP, ale ten rok był szczególny, 
a  sukcesy spektakularne. Wspólnie 
zgromadziliśmy prawie 16000 złotych. 
Na terenie szkoły, na ulicach miasta, 
w Centrum Sportu oraz w Centrum 
Kultury kwestowało ponad dwudzie-
stu uczniów. Z zapałem wspierali ich 
rodzice oraz nauczyciele. 

Liczna grupa wolontariuszy, ko-
ordynowanych przez panią Irminę 
Sosnowską, przez cały dzień poma-
gała przy organizacji rozmaitych 
działań Orkiestry na terenie Cen-
trum Sportu. Uczniowie wspierali 
zajęcia z sensoplastyki prowadzone 
przez przedszkole nr 4 „Stokrot-
ka”, czuwali nad bezpieczeństwem 
wspinaczy, zliczali punkty w zawo-
dach odbywających się na wodnym 
torze przeszkód. Byliśmy wszędzie, 
a nasza praca miała jeden cel – ze-
brać jak najwięcej środków na wal-
kę z sepsą i tym samym pokazać, że 
jesteśmy społeczeństwem obywatel-
skim i mamy ogromne serca. 

Te szczere serca, pasję do poma-
gania, dzielenia się dobrem z innymi 
było widać przez cały dzień. W Cen-

trum Kultury można było na specjal-
nie przygotowanym stoisku zakupić 
książki, płyty, wyroby rękodzielnicze 

przekazane w darze przez członków 
naszej szkolnej społeczności. O godzi-
nie 15.00 na głównej sali widowisko-
wej rozpoczęła się część artystyczna, 
połączona z  licytacją przedmiotów 
przekazanych przez hojnych darczyń-
ców. Poprowadziła ją dyrektorka SP 
Kolumbus z  oddziałami dwujęzycz-
nymi Monika Jędrzejewska. Atrakcją 
wydarzenia był układ taneczny w wy-
konaniu uczniów Kolumbusa do pio-
senki „Man in black”. Nad całością 
wyrazu artystycznego tej części kon-
certu czuwała jedna z mam- wspania-
ła i pełna zaangażowania pani Ewa 
Salwa. Rozrywki na najwyższym po-
ziomie dostarczyli także najmłodsi. 
Trzecioklasiści przygotowani przez 
panie: Natalię Marciniak i Ewę Rosz-
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kowską, wykonali układ taneczny do 
utworu „Timber”. W czasie koncertu 
można było podziwiać występy soli-
stów: Małgosi Dębskiej oraz Maksa 
Soszyńskiego. Na scenie wystąpił 
również oryginalny w swoim wyra-
zie, jedyny i niepowtarzalny zespół 
„Karlos & planB”, którego członkami, 
na potrzeby WOŚP, stali się ucznio-
wie oraz rodzice naszej szkoły i  ich 
przyjaciele. Ze sceny uderzyły w pu-
bliczność dźwięki bębnów, fletów, 
gitar, saksofonu – muzyczny kolaż 
w rytmach bluesa i rocka. Niezwykle 
emocjonujący finał artystycznej czę-
ści tego popołudnia zapewnił pan 
Igor Roman i pani Sylwia Nowicka, 

wykonując piosenkę „Time to say go-
odbye”, czym wzruszyli publiczność 
niemal do łez.

Jednak to licytacja przedmiotów 
oddanych na aukcję najbardziej ze-
lektryzowała widownię, a  rywalizacja 
o upatrzone wcześniej fanty przyniosła 
szybsze bicia serc. Naszej szkole udało 
się pozyskać na ten cel: statuetkę Super-
jedynki, płyty i książki Pani Agnieszki 
Chylińskiej, znanej piosenkarki i juror-
ki programu „Mam talent”. Oprócz tych 
wyjątkowych darów, można było rów-
nież zawalczyć o inne cenne przedmioty 
przekazane przez rodziców i przyjaciół 
Kolumbusa – własnoręcznie wykona-
ne, będące wyrazem ich artystycznych 

pasji i  zamiłowań. Kwota, którą uda-
ło nam się zebrać z licytacji: niemalże 
10000 złotych, przeszła nasze najśmiel-
sze oczekiwania. Niezwykle udany 
finał 31  WOŚP w  wykonaniu Szkoły 
Kolumbus to zaangażowanie, ofiarność 
i pracowitość prężnie działającego Sa-
morządu Uczniowskiego i wolontariatu 
Kolumbusa, prowadzonego przez odda-
ną swej misji Marlenę Ryś – Celuch. 

Ten dzień to dowód na istnienie 
dobra w najczystszej formie i wspa-
niałomyślności w dzieleniu się nim 
z innymi. Widzimy się zatem za rok. 
Gramy do końca świata i  o  jeden 
dzień dłużej. Sie ma!

Małgorzata Kempińska

SP1 dla WOŚP!!!
W Szkole Podstawowej nr 1 im. Mi-

kołaja Kopernika w Błoniu przez trzy 
dni trwała zbiórka pieniędzy wspiera-
jąca 31. Finał Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy. Akcję poprowadziły 
wspaniałe nauczycielki, mając przy tym 
pełne wsparcie w rodzicach i uczniach. 
Zostały przygotowane góry pysznego 
jedzenia tj. tosty, gofry, kolorowe ga-
laretki, ciasta, babeczki, które można 
było zakupić za dobrowolną kwotę 

podczas przerw między lekcjami. Go-
frownice i  tostery były rozgrzane do 
czerwoności, a dzięki dobremu sercu 
Sołtysa oraz Koła Gospodyń Wiejskich 
w Bramkach, uczniowie mogli również 
rozkoszować się popcornem z profe-
sjonalnej maszyny, wypełniając tym 
samym puszkę WOŚP po same brzegi.

Kwota jaką udało się zebrać to aż 
3478 zł. Dziękujemy z całego serca!

Karolina Sionek
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